
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:40 1 326 1 0 24 23

Т2 46:27 2 880 2 21:59 52:53 1 1 24 24

Т3 57:45 3 530 1 1 2 24 25

6 535 1 3 25 25

Досу. 7 539 2 2 3 25 26

Реал. 8 239 3 3 26 26

10 238 11 33:51 3 4 26 27

11 242 4 4

12 879 2 5 4

14 521 3 3 55:45 5 5

15 245 5 6

16 523 6 6

17 537 6 7

20 522 2 6 8

27 240 1 10 17:55 31:54 7 8

99 531 2 8 8

А 5072 42 9 8

Б 5073 9 9

Ц 864 9 10

Д 9 11

7 Мин 18 51 10 11

М Игр 10 10 11 11

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 23:54 1 593 12 13

Т2 30:09 5 596 12 14

Т3 58:45 7 594 13 14

10 589 13 15

Досу. 12 582 14 15

Реал. 17 588 1 50:31 15 15

18 586 2 42:35 16 15

22 584 16 16

24 851 5 17 16

27 587 4 30:39 17 17

28 597 18 17

29 591 7 18 18

44 583 4 19 18

69 590 4 20 18

99 595 20 19

21 19

А 184 22 19

Б 5010 22 22 20'

Ц 822 22 21

Д 23 21

7 Мин 9 34 55 23 22

М Игр 18 44 44 24 22

Александар Атанасовски

Судија А

Жолта

26

Петрушевски Михаил

Петрушевски Драган

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мицевски Владимир

Крстевски Сергеј

Јакимовски Димитар

Ацо Станковски

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ангелов Марко

Ѓорчевски Марко

Црцаревски Борјан

Софрониевски Лука
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Забелешка

Крстевски Давор

Дамчевски Гораст

Јовиќ Лука

Матлиевски Никола 

Тајм аут

Костов Трајче

Мерач на време

Драги Караџински

Перица Кузмановски

Михајло Пауновиќ

Давидовски Илија

Вујичевски Христијан

7 M

Давид Стојковски

7 M Ристоски Габриел

Костенчев Стефан

Тотиќ Петар

Александров Огнен 

Маневски Давид

Петровски Андреј

Митрички Предраг

Полувреме

11 12

Краен Резултат

26

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

27Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК Пролет 62 АД

Место:

60

Натпревар

МРК Куманово   АД

Движење Рез.

Трајковски Григор

Лазаревски Стефан

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Стефан Кузмановски

Контролор

Антевски Дарио

Стојановски Тино

Милановски Михел

Христијан Димковски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Богдановски Наум

Стојановски Никола

Аросвски Ангел

Судија Б

Куманово

Куманово

Наум АлександровскиДежурен лекар

Записничар

27

Забелешка

14.4.2025 Сала: ООУ Х.Карпош20:30

Коцев Кирил

Деспотовски Марин

Голови

Коцевски Лука

Скопје
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинска Лига 14 коло

ТЕГЕТ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ
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НЕ


